
Technická specifikace_1 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Zařízení 2v 1 

Využití: technická pomůcka pro výuku. 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, IPS display, váha do 1,1Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 

2,1 x 26,5 x 18,5 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Intel Atom Quad Core x5 Z8350 Cherry Trail, multidotykový IPS LED 10.1" 1366x768, RAM 4GB DDR3, 

eMMC 64GB, WiFi 802.11bgn, Bluetooth, webkamera 2Mpx+ 5Mpx, 1 x USB 2.0, micro USB-C 3.1, 

micro HDMI, micro SD (až 128GB), dokovací stanice s klávesnicí a pevným diskem o kapacitě 500GB, 

dvoučlánková baterie, Windows 10 Pro  
 

Výše zmiňované parametry splňují například: Acer Aspire Switch V 10 64GB + dock s 500GB HDD a 

klávesnicí 

součástí dodávky musí být rozšířená záruka na zařízení s opravou nahodilých poškození za fixní 

poplatek a trváním záruky alespoň 3 roky. 

Počet kusů:  1ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: K produktům požadujeme rozšířenou záruku měnící základní záruční podmínky 

a  pokrývající období 36 měsíců. 

Oprava závady: Klasický záruční servis a oprava náhodného poškození za fixní poplatek. 

Součástí nabídkové ceny: Napájecí adaptér, doprava 

 

Předpokládaná cena: 11 800,-bez DPH 

__________________________________________________________________________________ 

Technická specifikace_2 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook  

Využití:  Práce na projektech a běžná pracovní agenda 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 2,4Kg, numerická klávesnice, maximální rozměry v cm (V x 

Š x H) – 2,65 x 38,2 x 26 



Minimální Konfigurace zařízení: 

Intel Core i3 6006U, Display - 15.6" LED s rozlišením 1366x768 ComfyView, RAM 4GB DDR4, SSD 256GB, 

DVD, WiFi 802.11ac, Bluetooth, RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack, HDMI, 2 x USB 2.0 a 1x USB 3.0, 

webkamera, čtečka karet, 4článková baterie, Windows 10 Pro 64bit 

 Výše zmiňované parametry splňují například: Acer Extensa 2540 

součástí dodávky musí být rozšířená záruka na zařízení se servisem následující pracovní den na straně 

zákazníka a trváním záruky alespoň 3 roky. 

Počet kusů:  1ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: K produktům požadujeme rozšířenou záruku měnící základní záruční podmínky 

a  pokrývající období 36 měsíců. 

Oprava závady: Následující pracovní den u zákazníka. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB, rozšířená záruka 3 roky na místě zákazníka, 

doprava 

 

Předpokládaná cena: 13 500,-bez DPH 

__________________________________________________________________________________ 

Technická specifikace_3 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Zařízení 2v 1 

Využití: technická pomůcka pro výuku. 

Vlastnosti zařízení: IPS display, váha do 1,3Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 2,1 x 26 x 19,5 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Intel Atom Quad Core x5 Z8300 Cherry Trail, multidotykový IPS LED 10.1" 1280x800, RAM 2GB DDR3, 

eMMC 64GB, WiFi 802.11bgn, Bluetooth, 2x webkamera 2Mpx, 1 x USB 2.0, micro USB, micro HDMI, 

micro SD, dokovací stanice s klávesnicí a HDD 500GB, dvoučlánková baterie, Windows 10 Home 32-

bit 

Výše zmiňované parametry splňují například: Acer Switch One 10 64GB + dock s 500GB HDD a 

klávesnicí 

 

součástí dodávky musí být rozšířená záruka na zařízení s opravou nahodilých poškození za fixní 

poplatek a trváním záruky alespoň 3 roky. 

 



Počet kusů:  1ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: K produktům požadujeme rozšířenou záruku měnící základní záruční podmínky 

a  pokrývající období 36 měsíců. 

Oprava závady: Klasický záruční servis a oprava náhodného poškození za fixní poplatek. 

Součástí nabídkové ceny: Napájecí adaptér, doprava 

 

Předpokládaná cena: 7 500,-bez DPH 

__________________________________________________________________________________ 

Technická specifikace_4 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook  

Využití:  Práce na projektech a běžná pracovní agenda 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 2,3Kg, numerická klávesnice, maximální rozměry v cm (V x 

Š x H) – 2,5 x 38 x 27 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Intel Core i3 6006U, display-15.6" LED s rozlišením 1366x768 antireflexní, RAM 4GB DDR4, grafická 

karta - AMD Radeon R5 M420X 2GB, HDD 1TB 5400 otáček, DVD, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.0, HD 

webkamera, 2 x USB 3.0 a 1x USB 2.0, VGA, HDMI, RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack, čtečka karet, 

Windows 10 Pro 64bit   

Výše zmiňované parametry splňují například: Dell Vostro 3568 

Počet kusů:  1ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: K produktům požadujeme rozšířenou záruku měnící základní záruční podmínky 

a  pokrývající období 36 měsíců. 

Oprava závady: Následující pracovní den u zákazníka. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a doprava 

 

Předpokládaná cena: 13 200,-bez  DPH 

__________________________________________________________________________________ 



 

Technická specifikace_5 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Notebook  

Využití:  Práce na projektech a běžná pracovní agenda 

Vlastnosti zařízení: CZ klávesnice, váha do 1,6Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 1,9 x 34 x 24 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Intel Core i5 7200U, display - 14" s rozlišením 1366x768 antireflexní, RAM 8GB DDR4, SSD 256GB, 

WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, HD webkamera, 3x USB 3.0,VGA, HDMI, RJ-45 (LAN), Combo Audio 

Jack, čtečka karet, čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice, Windows 10 Pro 64bit  

Výše zmiňované parametry splňují například: Dell Vostro 5468 

Počet kusů:  2ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: K produktům požadujeme rozšířenou záruku měnící základní záruční podmínky 

a  pokrývající období 36 měsíců. 

Oprava závady: Následující pracovní den u zákazníka. 

Součástí nabídkové ceny: napájecí adaptér k NTB a  doprava 

 

Předpokládaná cena: 36 200,-bez  DPH 

__________________________________________________________________________________ 

Technická specifikace_6 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Tablet  

Využití: technická pomůcka pro výuku. 

Vlastnosti zařízení: IPS display, váha do 0,54Kg, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 25,4 x 15,6 x 0,9 

Minimální Konfigurace zařízení: 

Exynos7870 Octa Core 1.6GHz, dotykový 10.1" 1920x1200, RAM 2GB, interní paměť 16GB, 

microSDXC až 200GB, WiFi, Bluetooth, GPS, 2x kamera 8MPx + 2MPx, 3G/LTE, 

microUSB,výstup na sluchátka, 7300mAh baterie, Android 6.0  

Výše zmiňované parametry splňují například: Samsung Galaxy Tab A 10.1 LTE 



Počet kusů:  1ks        

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Záruka na zařízení: Klasická záruka 2 roky. 

Oprava závady: Klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: Napájecí adaptér, USB kabel, doprava 

 

Předpokládaná cena:   8 800,-bez DPH 

__________________________________________________________________________________ 

 

Upozornění: 

Pokud jsou v popisu poptávaných položek uvedena ukázková zařízení či díly, 

jde čistě o ilustrativní informaci pro ověření parametrů. Nabízená zařízení či 

díly, můžou být jakákoliv jiná, která splňují či převyšují požadované 

parametry a specifikaci.  

 


